ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2019 г. N 1104

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ

НЕОБХОДИМЫМИ

И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИЕЙ

ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ "РОСАТОМ"

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ,

УЧАСТВУЮЩИМИ

В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 3 перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для

предоставления федеральными органами

исполнительной власти, Государственной

корпорацией по атомной энергии "Росатом"

государственных услуг и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении

государственных услуг, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 мая 2011 г. N 352 "Об утверждении

перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

федеральными органами исполнительной власти,

Государственной корпорацией по атомной

энергии "Росатом" государственных услуг и

предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении государственных услуг, и

определении размера платы за их оказание"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 20, ст. 2829), изложить в

следующей редакции:

"3. Медико-социальная экспертиза.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ